

# Voimasta orjuuteen

## From strength to slavery

<https://thefreepressonline.co.uk/news/1/2947.htm>

by Pat Franklin 27.5.2023

Pian on kesäkuun 6. päivä, Normandian maihinnousun vuosipäivä, kun liittoutuneet ylittivät Englannin kanaalin kohdatakseen natsi-Saksan. Niin monta urheaa miestä taistelussa pitääkseen vapauden elossa maailmassa! Historian mahtavin voima löi historian pahimman voiman. Siitä lähtien Länsi on nauttinut tavallisen kansan suurimmasta vauraudesta koko ihmiskunnan historiassa. Mutta se oli silloin...

Toista on nyt. Vapaus on liukumassa pois. Ihmiset eivät uskalla edes sanoa mielipidettään monista aiheista. Raamattu on monien mielestä vain vanha kirja, jolla ei ole mitään merkitystä nykyaikana.

Totuus on kaatunut. Sukupuolemme on kielletty! Tiedemiehet pelkäävät puhua totuutta. Lääkärit ovat kohteena, jos ajattelevat itsenäisesti ja yrittävät todella parantaa sairautta sen sijaan, että noudattaisivat Big Pharmaa hyödyttäviä hallituksen ohjeita. Jopa armeija on rajattu.

Miehet ovat henkisesti kuohittuja. Heidän pitäisi olla vahvoja johtajia, Jumalamme antamia suojelijoitamme, mutta kaikenlaisista syistä (urheilun häiritseminen, ahtaiden omien etujen rajoittamina jne.) he ovat seisoneet joutilaina sivussa, kun elämäntapaamme varastetaan pala palalta.

Muinaisessa Israelissa oli kerran mahtava voima. Heitä kuvataan "sotaurhoiksi, kuuluisiksi miehiksi, perhekuntiensa päämiehiksi", mutta heistä tuli orjia! Assyrialaiset tulivat ja ne, joita ei silvottu ja keihästetty, vietiin kurjaan orjuuteen. Voit lukea itse kohdasta 1.Aik. 5:24-26.

Kuinka sanoinkuvaamattoman kauheaa. Miksi näin kävi? Jae 25 kertoo meille – he lakkasivat palvomasta yhtä tosi Jumalaa ja antoivat kunnian väärille jumalille, jopa niiden kansojen jumalille, jotka he itse olivat valloittaneet.

Ovatko Lännen kansakunnat tehneet näin? Kuinka monet osaavat edes kertoa sinulle, kuka on ainoa oikea Jumala? Minäpä kerron sinulle. Hän on Herran Jeesuksen Kristuksen Isä, joka lähetti ainosyntyisen Poikansa, jotta kaikki, jotka uskovat häneen, eivät hukkuisi, vaan saisivat iankaikkisen elämän.

Ja mitä meidän on uskottava Hänestä? Että Herra Jeesus vuodatti pyhän verensä ja kuoli uhrina meidän hirvittävien syntiemme tähden Golgatan ristillä, että Hänet haudattiin ja että Hän nousi ylös kolmantena päivänä kirjoitusten mukaan. (1.Kor 15:1-4)

Se on evankeliumi, mutta sinun on vaikea löytää ketään, joka osaisi kertoa sinulle sen.

Me siunatuimpina koskaan eläneinä ihmisinä olemme antaneet itsemme luisua tietämättömyyteen Raamatusta ja historiasta samalla nauttien kaikista vapauden hedelmistä.

Palvommeko todella vääriä jumalia? Se käy yhä ilmeisemmäksi viihdeteollisuudessa ja suurissa julkisissa tapahtumissa, joissa esiintyy demonisia olentoja ja kohtauksia. Esimerkkeinä mainittakoon Gotthardtunnelin avajaisseremonia Alppien alla ja Englannin Birminghamissa vuonna 2022 pidettyjen Kansainyhteisön kisojen avajaisseremonia, jossa esiintyi nainen jättiläismäisen härän selässä.

Kaikki tämä on sallittua, jopa suosittua ja valitettavasti me, veronmaksajat maksamme sen. Tämä johtuu siitä, että olemme hyljänneet Raamatun emmekä enää osaa erottaa hyvää pahasta.

Emme halua olla missään tekemisissä Jumalan kanssa, koska Hän sanoisi meille, mitä meidän tulee tehdä ja me haluamme tehdä, mitä haluamme.

Niin minäkin, kunnes vuonna 1981 aloin lukea Raamattua ja tajusin, että se oli kokonaan totta. Paha puoli oli se, että näin kristallinkirkaasti, että olin syntinen ja olin loukannut Jumalaa monin tavoin.

Siksi Hän lähetti rakkaan Poikansa! Kun minäkin tajusin tämän, olin kohta polvillani rukoilemassa anteeksiantamusta ja armoa.

Jumala iloitsee armosta ja on täynnä rakastavaa laupeutta syntisiä kohtaan! Uskomatonta mutta silti uskottavaa, koska Hän sanoo niin toistuvasti suurenmoisessa kirjassaan.

Vielä nytkin, jos ihmiset menisivat polvilleen ja kääntyisivät takaisin Jumalan puoleen, kansakuntamme ja kulttuurimme voisivat saada vielä yhden viimeisen mahdollisuuden.

Jotkut tuntemani kristityt uskovat, että Jumala voi lähettää viimeisen herätyksen, mutta olen pessimistinen sen suhteen, koska Jeesus kuvaili ironisesti aikakauden loppua (jossa me nyt olemme). Hän sanoi:

*"Kuitenkin, kun Ihmisen Poika tulee, löytäneekö hän uskoa maan päältä?". Lk. 18:8*

Näyttää niin pimeältä, mutta maailman valo on tulossa! Jeesus lupasi palata ja kaikki seurakunnassa, jossa käymme Englannin Tongham'issa, uskovat, ettei voi mennä enää kauan, ennenkuin hän tulee pilvissä viemään meidät pois. 1.Ts 4:13-18

Ansaitsenko minä tämän? En mitenkään! Mutta Hän sanoi, ettei Hän kohtele meitä, niinkuin syntimme ansaitsevat! Emme voi käsittää tätä ollenkaan. Miten syntiset voidaan lukea Hänen rakkaaseen kansaansa? Se on selittämätöntä, mutta se on totta ja Hän sanoo, että Hänen tiensä ovat meidän teittemme yläpuolella ja Hänen ajatuksensa meidän ajatustemme yläpuolella. Jes. 55:8-9

Oletko sinä vastaanottanut Vapahtajan, rakas ystävä? Se on ihmisten suuri erottaja. Hyväksyä tai hyljätä Herra Jeesus Kristus. Tämän saranan varassa riippuu ikuisuutemme.

Rukous: Rakas Jumala, maailma on nyt niin pimeä ja pelottava. Pelasta minut ja perheeni! Auta meitä hankkimaan Raamattu ja löydä joku kansastasi auttamaan meitä ymmärtämään! En ehkä tiedä paljon, mutta asetan luottamukseni juuri nyt Poikaasi Jeesukseen Kristukseen antamaan syntini anteeksi ja tekemään minusta yhden sinun kansastasi.